
 
 

UCHWAŁA NR VIII/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok polegających 
na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 79.976,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt sześć złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok polegających 
na przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków ogółem 
o kwotę 79.976,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 Uchwały, tabela nr 4 do Uchwały nr LXXI/615/23 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku dotycząca planowanych wydatków 
majątkowych na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4701



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 21 621 598,48 0,00 79 976,00 21 701 574,48

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 544 186,00 0,00 79 976,00 19 624 162,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 544 186,00 0,00 79 976,00 19 624 162,00

119 349 584,69 0,00 79 976,00 119 429 560,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
46 883,60 0,00 0,00 46 883,60

31 653 770,31 0,00 0,00 31 653 770,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 805 370,53 0,00 0,00 9 805 370,53

151 003 355,00 0,00 79 976,00 151 083 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 852 254,13 0,00 0,00 9 852 254,13

bieżące razem:

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/63/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4701



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 321 570,48 10 574 970,48 10 196 770,48 8 604 976,20 1 591 794,28 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00

12 376 070,48 10 574 970,48 10 196 770,48 8 604 976,20 1 591 794,28 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 801 100,00 1 801 100,00 0,00 0,00

11 230 796,00 9 484 196,00 9 472 196,00 8 182 804,00 1 289 392,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00

11 285 296,00 9 484 196,00 9 472 196,00 8 182 804,00 1 289 392,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 801 100,00 1 801 100,00 0,00 0,00

3 669 858,15 1 807 825,43 1 807 825,43 0,00 1 807 825,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 032,72 1 862 032,72 0,00 0,00

-54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615 358,15 1 807 825,43 1 807 825,43 0,00 1 807 825,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 532,72 1 807 532,72 0,00 0,00

3 669 858,15 1 807 825,43 1 807 825,43 0,00 1 807 825,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 032,72 1 862 032,72 0,00 0,00

-54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615 358,15 1 807 825,43 1 807 825,43 0,00 1 807 825,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 532,72 1 807 532,72 0,00 0,00

56 153 878,96 47 933 737,76 43 052 644,33 35 128 011,99 7 924 632,34 4 571 070,00 89 535,00 220 488,43 0,00 0,00 8 220 141,20 8 220 141,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 976,00 79 976,00 79 976,00 0,00 79 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 233 854,96 48 013 713,76 43 132 620,33 35 128 011,99 8 004 608,34 4 571 070,00 89 535,00 220 488,43 0,00 0,00 8 220 141,20 8 220 141,20 0,00 0,00

12 253 331,26 12 177 331,26 7 880 945,26 6 682 565,85 1 198 379,41 4 284 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 313 631,26 12 237 631,26 7 941 245,26 6 682 565,85 1 258 679,41 4 284 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

1 349 356,51 1 349 356,51 1 095 468,08 554 348,26 541 119,82 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 676,00 19 676,00 19 676,00 0,00 19 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 032,51 1 369 032,51 1 115 144,08 554 348,26 560 795,82 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 557 740,21 116 076 219,27 95 319 250,59 54 839 306,69 40 479 943,90 7 457 925,00 10 378 555,25 220 488,43 0,00 2 700 000,00 42 481 520,94 42 481 520,94 0,00 0,00

-54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00

134 476,00 79 976,00 79 976,00 0,00 79 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00

158 637 716,21 116 156 195,27 95 399 226,59 54 839 306,69 40 559 919,90 7 457 925,00 10 378 555,25 220 488,43 0,00 2 700 000,00 42 481 520,94 42 481 520,94 0,00 0,00

Wydatki razem:

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zmniejszenie

0,00

0,00

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

0,00

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Przedszkola

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

758

801

75818

80195

80104

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/63/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4701



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 22 274 745,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 149 728,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 149 728,36

Budowa peronu przesiadkowego przy Placu Wolności w Konstantynowie Łódzkim 688 999,37

Budowa punktu socjalnego na Placu Wolności w Konstantynowie Łódzkim 124 489,60

Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim WPF 6 336 239,39

60016 Drogi publiczne gminne 12 944 016,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 424 337,20

Budowa bezpiecznej infrastruktury na terenie Konstantynowa Łódzkiego 184 571,40

Budowa drogi dla rowerów oraz ul. Armii Krajowej 

wraz z niezbędną infrastrukturą drogową
50 000,00

Budowa ulicy Działkowej od ul. Bocznej do ul. Warzywniczej 50 000,00

Budowa ulicy Osiedlowej w Konstantynowie Łódzkim 30 000,00

Budowa ulicy Warzywniczej od ul. Działkowej do ul. Łódzkiej 45 000,00

Modernizacja chodnika w ul. Krótkiej w Konstantynowie Łódzkim 45 609,70

Modernizacja chodnika w ul. Sadowej w Konstantynowie Łódzkim  

na odcinku od ul. Daszyńskiego do ul. 8 Marca - dokumentacja
10 000,00

Modernizacja chodników w ulicy Kaczeńcowej  

wraz z budową wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Narutowicza
10 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim 607 636,30

Modernizacja sygnalizacji świetlnej 61 500,00

Modernizacja ul. Lipowej w Konstantynowie Łódzkim 411 467,00

Modernizacja ul. Południowej i Langiewicza w Konstantynowie Łódzkim 56 829,75

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Spółdzielczej do węzła S14 10 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim 1 504 322,64

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i rekreacyjnej terenu popegeerowskiego 

Rszew w Konstantynowie Łódzkim
52 234,00

Przebudowa chodników w ulicy Kwiatowej  

wraz z budową wyniesionego przejścia dla pieszych
16 000,00

Przebudowa układu drogowego na Osiedlu Słowackiego Skwer B - dokumentacja 43 000,00

Ulepszenie dróg gminnych na terenie Konstantynowa Łódzkiego 226 166,41

Utwardzenie nawierzchni pasa drogowego po południowej stronie  

Al. Kombatantów w Konstantynowie Łódzkim
10 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
9 519 679,78

Modernizacja infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim 1 557 053,31

Modernizacja ul. Południowej i Langiewicza w Konstantynowie Łódzkim 1 720 823,47

Poprawa infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim 4 500 000,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i rekreacyjnej terenu popegeerowskiego 

Rszew w Konstantynowie Łódzkim
1 741 803,00

60095 Pozostała działalność 2 181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00

Odwodnienie rejonu ulic Czereśniowej i Wrzosowej w Konstantynowie Łódzkim 181 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Odwodnienie rejonu ulic Czereśniowej i Wrzosowej w Konstantynowie Łódzkim 2 000 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/63/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4701



700 Gospodarka mieszkaniowa 213 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Zakup nieruchomości przez gminę w związku z realizacją celu publicznego 24 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 189 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00

Modernizacja dachów budynków komunalnych  

stanowiących 100% własności gminy Konstantynów Łódzki
65 000,00

Modernizacja kanałów wentylacyjnych i dymowych w budynkach komunalnych  

stanowiących 100% własności gminy Konstantynów Łódzki
124 000,00

720 Informatyka 63 460,00

72095 Pozostała działalność 63 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim 2 460,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 141,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim 

oraz jednostek organizacyjnych gminy
47 141,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 859,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim 

oraz jednostek organizacyjnych gminy
13 859,00

750 Administracja publiczna 1 801 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 801 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 100,00

Budowa windy w budynku Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim  

w celu likwidacji barier architektonicznych
687 500,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego - etap II 1 113 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 80 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
80 000,00

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi - dofinansowanie zakupu radiowozu  

dla Komisariatu Policji w Konstantynowie Łódzkim
80 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 92 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
92 000,00

Zakup pralnicy i suszarki do ubrań specjalnych dla OSP Konstantynów 55 000,00

Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Niesięcin w Konstantynowie Łódzkim 

wraz z wyposażeniem
5 000,00

Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla OSP Dąbrowa  

w Konstantynowie Łódzkim
17 000,00

Zakup urządzenia myjącego dla OSP Niesięcin 15 000,00

758 Różne rozliczenia 1 807 532,72

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 807 532,72

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 807 532,72

Wydatki ogólne 1 807 532,72

801 Oświata i wychowanie 8 220 141,20

80101 Szkoły podstawowe 7 799 741,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 241,20

Adaptacja części korytarza na salę dydaktyczną w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 108 775,00

Budowa bazy sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 

im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7
1 474 270,20

Modernizacja dachu budynku SP1 przy ul. Łódzkiej 117 w Konstantynowie Łódzkim 48 196,00

Modernizacja sali komputerowej wraz z wyposażeniem  

w Szkole Podstawowej Nr 5 w Konstantynowie Łódzkim
30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 500,00

Modernizacja sali komputerowej wraz z wyposażeniem  

w Szkole Podstawowej Nr 5 w Konstantynowie Łódzkim
76 000,00

Zakup wyposażenia do hali sportowej FUN LAB przy Szkole Podstawowej Nr 1 

przy ul. Łódzkiej 5/7 w Konstantynowie Łódzkim
62 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4701



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 000 000,00

Budowa bazy sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 

im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7
6 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 400,00

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w budynku SP1  

przy ul. Łódzkiej 117 w Konstantynowie Łódzkim
35 000,00

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 5 

w Konstantynowie Łódzkim
298 400,00

80104 Przedszkola 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00

Częściowa modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w Przedszkolu Nr 2  

w Konstantynowie Łódzkim
34 000,00

Modernizacja ogrodu wraz z częściową przebudową ogrodzenia  

na terenie Przedszkola Nr 2 w Konstantynowie Łódzkim
42 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup patelni elektrycznej do kuchni w Przedszkolu Nr 3 Bajka

w Konstantynowie Łódzkim
11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 244 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Kilińskiego w Konstantynowie Łódzkim - dokumentacja 11 070,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wypoczynkowej  

w Konstantynowie Łódzkim - dokumentacja
8 930,00

90095 Pozostała działalność 2 224 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 600,00

Budowa placu zabaw na Osiedlu Słowackiego Skwer B - dokumentacja 10 000,00

Wykonanie badawczego odwiertu wód geotermalnych  

w Konstantynowie Łódzkim
10 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół Grodziska Rszew  

w Konstantynowie Łódzkim
2 194 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Doposażenie placów zabaw na terenie Konstantynowa Łódzkiego 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 428 160,00

92116 Biblioteki 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
20 000,00

Zakup i wymiana pieca centralnego ogrzewania w Miejskiej Bibliotece Publicznej

w Konstantynowie Łódzkim
20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 408 160,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

408 160,00

Roboty budowlane przy kościele pw. NNMP w Konstantynowie Łódzkim - etap II - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków
408 160,00

926 Kultura fizyczna 5 256 781,68

92604 Instytucje kultury fizycznej 707 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 466,00

Modernizacja i remont Pływalni Miejskiej Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim
707 466,00

92695 Pozostała działalność 4 549 315,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 549 315,68

Modernizacja hali sportowej CSiR przy pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim 4 216 440,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012"  

w Konstantynowie Łódzkim
187 341,68

Przebudowa i wyposażenie boisk plażowych w Ośrodku nad Stawem 131 534,00

Przebudowa nawierzchni chodników i placu przy budynku administracyjnym 

oraz skateparku (pl. Wolności) - dokumentacja
14 000,00

42 481 520,94Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4701


	UCHWAŁA NR VIII/63/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków majątkowych

		2025-04-29T12:09:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




